ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 10, ngày 12 tháng 09 năm 2017
THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học:
Bắc Hải, Hoàng Diệu, Hồ Thị kỷ, Lê Thị Riêng, Thiên Hộ Dương

Trần Văn Kiểu, Võ Trường Toản.

* Thực hiện văn bản số 250/TM-GDĐT-VP, ngày 11 tháng 9 năm 2017  của Sở Giáo dục và Đào tạo Về tham dự lễ sơ kết dự án bóng đá học đường năm học 2016-2017 và triển khai kế hoạch 2017-2018;

* Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời: Qúy Thầy, Cô đại diện Ban Giám hiệu và Giáo viên thể dục các trường tiểu học đến tham dự như sau:

        * Nội dung:
           Lễ sơ kết dự án bóng đá học đường năm học 2016-2017 và triển khai kế hoạch 2017-2018

 * Thời gian:   Lúc 9h00, ngày thứ sáu 15/9/2017.
       * Địa điểm :
             Phòng họp Rose, lầu 2, khách sạn Đệ Nhất,

  21 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình.

Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận :

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

- Lưu VT

(đã ký)

   Nguyễn Thành Văn